
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     1. čtvrtletí 2017

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 079,8 682,9 647,9 592,8 520,1 710,8 809,0 558,2 558,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 536,2 91,7 58,4 60,9 54,2 81,0 90,7 47,9 51,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 706,9 56,6 75,7 91,3 66,7 114,1 88,5 66,1 148,0

 -  40,0 hodin a více 3 834,1 534,6 513,8 440,4 398,8 515,4 629,6 442,7 358,8

 -  nezjištěno 2,6 - - . . . . 1,5 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 201,1 544,4 502,5 496,7 425,5 601,8 684,2 470,3 475,7

odpracováno  -  do 29,9 hodin 435,6 72,4 46,0 50,9 44,1 67,9 74,4 35,6 44,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 640,4 43,2 66,4 84,9 60,0 106,5 77,4 61,3 140,7

 -  40,0 hodin a více 3 122,7 428,7 390,0 360,7 320,9 427,3 532,1 372,2 290,7

 -  nezjištěno 2,4 - - . . . . 1,3 -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 854,0 135,5 140,0 91,8 92,0 106,3 123,4 84,9 80,2

odpracováno  -  do 29,9 hodin 96,1 19,0 11,3 9,4 10,0 12,4 15,8 11,5 6,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 62,2 12,2 8,4 6,1 6,3 6,9 10,9 4,6 6,9

 -  40,0 hodin a více 695,5 104,3 120,3 76,4 75,7 87,0 96,7 68,5 66,6

 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Muži 2 853,9 374,2 366,0 333,9 294,5 403,7 453,5 313,7 314,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 207,1 31,7 20,3 23,2 22,7 29,5 36,6 20,2 22,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 356,2 20,5 38,5 44,7 34,5 61,4 39,4 30,2 86,9

 -  40,0 hodin a více 2 288,3 322,0 307,2 265,8 236,9 312,7 377,3 261,9 204,5

 -  nezjištěno 2,3 - - . . . . 1,3 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 273,4 287,9 271,1 270,5 232,5 326,4 371,3 251,9 261,8

odpracováno  -  do 29,9 hodin 159,8 24,1 16,2 19,1 17,1 23,2 28,6 12,2 19,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 325,8 15,3 34,4 41,4 31,3 57,1 34,7 27,9 83,7

 -  40,0 hodin a více 1 785,8 248,6 220,6 209,8 183,7 245,9 307,7 210,6 158,9

 -  nezjištěno 2,1 - - . . . . 1,1 -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 575,7 85,5 94,2 63,0 60,9 76,7 82,2 61,2 52,1

odpracováno  -  do 29,9 hodin 46,0 7,3 3,9 4,1 5,6 6,3 7,8 7,7 3,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 29,9 5,3 3,8 3,4 3,2 4,1 4,8 2,3 3,2

 -  40,0 hodin a více 499,5 73,0 86,4 55,5 52,1 66,3 69,6 51,0 45,6

 -  nezjištěno . - - - - - - . -

Ženy 2 225,9 308,7 281,8 258,9 225,7 307,0 355,5 244,5 243,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 329,1 60,0 38,1 37,7 31,5 51,5 54,1 27,7 28,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 350,7 36,1 37,2 46,5 32,1 52,8 49,0 35,9 61,1

 -  40,0 hodin a více 1 545,8 212,6 206,5 174,6 161,9 202,7 252,3 180,7 154,4

 -  nezjištěno . - - - . - - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 927,6 256,4 231,3 226,2 193,0 275,4 313,0 218,5 213,9

odpracováno  -  do 29,9 hodin 275,8 48,3 29,8 31,8 27,1 44,7 45,8 23,3 25,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 314,6 28,0 32,0 43,5 28,6 49,3 42,8 33,3 57,0

 -  40,0 hodin a více 1 336,9 180,2 169,5 150,9 137,2 181,3 224,4 161,6 131,8

 -  nezjištěno . - - - . - - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 278,3 50,0 45,9 28,8 31,1 29,5 41,3 23,7 28,1

odpracováno  -  do 29,9 hodin 50,1 11,7 7,5 5,3 4,4 6,1 8,0 3,8 3,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 32,3 6,9 4,5 2,7 3,1 2,8 6,1 2,3 3,8

 -  40,0 hodin a více 196,0 31,4 33,9 20,8 23,6 20,6 27,1 17,5 21,0

 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


